



Fakulteten för hälsa, natur- och teknikvetenskap

Kursanalys

Datum 2014-04-11			
Kurs Userinnovation I		Hp 15	Kurskod MSAD98
Programkurs <input checked="" type="checkbox"/> Valbar inom civilingenjörsprogrammet	Termin i program 9	Kursdatum/läsperiod LP 4	
Fristående kurs <input checked="" type="checkbox"/>	Sätt kryss!		
Uppdragsutbildning <input type="checkbox"/>			
Antal registrerade på kurs 18	Antal besvarade kursvärderingsenkäter/deltagande vid muntlig kursutvärdering Studenterna har fått länk mailad till sig för att besvara kursenkät under perioden 131206-131216 samtidigt som länken fanns på kursens hemsida på It's. Tyvärr var det ingen som besvarade enkäten. Denna kursanalys är därför baserad på tidigare kursanalyser och lärarnas erfarenheter och synpunkter.		
Hst 4,75	Hpr 4,0	Genomströmning (%) 84,2	Har kursens mål examinerats? Ja

Förändringar till detta kurstillfälle

Förändringar som planerats och genomförts sedan föregående kurstillfälles kursanalys

Tydligare studiehandledning kring projekt och seminarium har genomförts.

Detta kurstillfälle, uppföljning

Den kursansvarige lärarens egna synpunkter och kommentarer på kursvärderingen

Kursupplägget som helhet fungerade bra. Konceptet med att var och en fick identifiera ett problem som de sedan presenterade för gruppen och att gruppen gemensamt valde problemet de skulle arbeta vidare med fungerade sådär. Viss styrning behövs så att det blir ett lagom stort problem för gruppen att arbeta med

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle och förväntad effekt

Ytterligare förtydligande kring projekt och seminarium bör införas i studiehandledningen för att öka motivationen. Projekt med extern uppdragsgivare är önskvärt för att öka motivationen kring projektuppgiften.

Bättre tjänsteplanering så att studenterna får bättre feedback under projektets gång.	
Kursansvarig lärare, underskrift	Namnförtydligande Monica Jakobsson
Student har beretts möjlighet att delta / har deltagit, student/ lärares underskrift Denna kursanalys mailades ut till studenterna. En student bekräftade att analysen är korrekt och var mycket nöjd med kursen.	Namnförtydligande
Examinator har deltagit/taget del av, underskrift	Namnförtydligande Martin Löfgren